Nos enim super predictis omnibus et singulis una cum dependentibus, emergentibus et connexis, et 
ea tangentis seu eis ad herendum quovismodo committimus dictis procuratoribus nostris et utrique 
eorum plenaria vices nostras et liberam et generalem administrationem cum plenissimam facultatem. Et 
volentes dictas procuratores, nuncios et actores ac negociorum gestores [f. 54v] nostras et substituendi 
vel substituendos ab eis et eorum relevare super hiis ab omni honere satisdandi fideiubentes 
pro eis in hiis promittimus eis et notario etiam infrascripto tamquam publice persone pro eis substituendi 
ab eis vel eorum altero et pro aliís etiam quarum interest et intererit recipienti ét legittime sti-

et solvi cum suis clausulis universis. Et nos semper habere 
per dictas nostras et eorum et vel substituen-
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dos ab eis vel eorum altero in predictis et acta predicta pro nobis et nomine nostro ecclesie Tirasone pro

curatum et actum fuerit sive gestum et nullo tempore revocare sub bonorum nostrorum et dicte men

se episcopalis omnia ypotheca et obligatione, In quorum omnium et singulorum fidem et testimonium 

premissorum presentes nostras literas sive presens publicum instrumentum ex inde fieri et per notarium 

infrascriptum subscribí et publicari mandavimus nostrique sigilli que utebamur dum Tirasone 

ecclesie nomine episcopali presidebimus, iussimus et fecimus appenere muniri. 

Datum et actum Avinione in camera nostri peramenti sub anno a nativitate Domini millesimo tre

centesimo nonagesimo septimo, indictione quinta, die vero quarta decima mensis octobris, pontificis 

santissimi in Christo patris et domini nostri domini Benedicti, divina providencia pappe tercii decimi anno 

quarto, presentibus ibidem discretis viris Jacobo Caulats, canonico Viccene, Michaelle Carascha, porta

rio Tirasone, et Johanen Dachs, presbiter Viccene diocesis, Testibus ad premissa vocatis et rogatis, Et ego 

Petrus Petri, clericus Metene, publicus apostolica imperiali auctoritate notarius, vocatis premissis omni

bus et singulis dum sic ut prefertur per dictum reverendissimum in Christo patrem dominum cardinalis 

et administrator memoratum fierent et agerentur una cum prenomi- [f 55r] -natis testibus presens inter

fui eaque omnia et singula sic fieri, vidi et audivi, et in hanc publicam formam manu mea propria scrip

ta redegi hicque me manu nostra propria subscribendo una cum ipsius domini cardinalis sigilli qua dum 

ecclesie Tirasone nomine episcopali presidebat utebatur appenere de ipsius domini cardinalis iussu et